è tenuta a corrispondere all’utente, mediante 

assegno o bonifico bancario i seguenti importo maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza entro 60 giorni dalla notifica del 

presente provvedimento: 

i. euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00) a titolo di indennizzo per la 

mancata portabilità della numerazione n.  0865708xxx secondo quanto 

previsto dal combinato disposto di cui agli articoli 7, comma 1 e 13, comma 

3, del Regolamento indennizzi. 

ii. euro 1.020,00 (milleventi/00) a titolo di indennizzo per la mancata 

attivazione di ciascun servizio accessorio inerente alla numerazione n.  

0865708xxx secondo quanto previsto dal combinato disposto di cui agli 

articoli 4, comma 3 e 13, comma 3, del Regolamento indennizzi.